

Yağlı Tohumlar Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü Sera Açılış Törenini Yaptı

Yağlı Tohumlar Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü Tarafından Düzenlenen Osmaniye Kampındaki Suriyeli Mültecilerin Mahsul Üretimine Destek Amaçlı Acil Yardım Projesi Kapsamında Gerçekleştirilen Sera Açılış Törenine Yapıldı.

humlar Araştırma Enstitüsü'nün güçlü iş birliği ve proje sayesinde kendi becerilerini de geliştiren yetkin uzmanları tarafından düzenlenmektedir dedi.



Açılış törenine Osmaniye Ticaret Borsası Temsil Yönetim Kurulu Başkanı Sait ÇENET ve Meclis Başkanı Oktay SANCAR katıldı. Yağlı Tohumlar Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü proje hakkında bilgi verdi. Suriyeli

Mültecilerin Mahsul Üretimine Destek Amaçlı Acil Yardım Projesi FAO Acil Yardım Fonu kapsamında finanse edilmekte olup bu projede; kursiyer mültecilere verilen serada sebze üretimi konusundaki eğitimler Yağlı To-

Osmaniye Yer Fıstığı Coğrafi İşaret Denetimi Gerçekleştirildi.



Osmaniye ile özdeşleşen Osmaniye Yer Fıstığı ibareli coğrafi işaretli ürünümüz 18.09.2002 tarihinde Osmaniye Ticaret Borsası tarafından ülkemizde koruma altına alınmıştır. 10 Ocak 2017 tarihinde yürürlüğe giren 6769 sayılı Sınai Mülkiyet Kanunu kapsamında Osmaniye Yer Fıstığı ürünlerinin kullanım yetkisine sahip firma denetimleri 13 Aralık 2018 tarihinde tescil sahibi Osmaniye Ticaret Borsası koordinatörlüğünde gerçekleştirildi. Denetime, Osmaniye Ziraat Odası Başkanlığı'ndan Başkan Vekili Hüsamettin KESKİNER, Osmaniye İl Tarım ve Orman

Müdürlüğünden İl Müdür Yardımcısı Mustafa ÖREL, Osmaniye Ticaret Borsası'ndan Yönetim Kurulu Başkanı Sait ÇENET, Meclis Başkanı Oktay SANCAR ve konuyla ilgili diğer yetkililer katıldı. Denetim kapsamında Osmaniye Yer Fıstığı ibareli coğrafi işaretli ürünü kullanım hakkı tanınan firmaların Toprakkale Açık Ceza İnfaz Kurumu, Emsal Kuruyemiş-Fahri Uyduran, Keskiner Yatırım ve Ticaret A.Ş., Orhan Ekiz-Ekiz Kuruyemiş, Yalçınay Top. Mah. Tic. Ltd. Şti., Yılmaz Kardeşler Yer Fıstık San. Tic. Ltd. Şti., ve Binboğalar Tar. Ürünleri ve İnş. San. Tic. Ltd. Şti. tescil belgesinde yer alan özelliklere ve sözleşmeye uygunlukları değerlendirildi.

Osmaniye Ticaret Borsası Aralık Ayı Olağan Meclis Kurulu toplantısı, Meclis Başkanı Oktay SANCAR'ın başkanlığında yapıldı.



Meclis açılış konuşmasının ardından Yönetim Kurulu Başkanı Sait ÇENET bir aylık çalışmalarını hakkında meclise bilgi verdi.

Gündem maddelerinin karara bağlandığı meclis toplantısının ardından ilimizdeki ticaret sektörlerinin sorunları ve 2019 beklentileri değerlendirildi.

İlimizin Coğrafi İşaretli Tek Ürünü Olan “Osmaniye Yer Fıstığı”na Sahip Çıkalım. Hediye Olarak Osmaniye Yer Fıstığı Götürelim. İlimizin Ve Köylerimizin Kalkınmasına Katkıda Bulunalım.



Sait ÇENET/OTB Yönetim Kurulu Başkanı

Coğrafi İşaretli ürün nedir. Belirgin bir niteliği, ünü veya diğer özellikleri itibarıyla kökenin bulunduğu bir yöre, alan, bölge veya ülke ile özdeşleşmiş bir ürünü gösteren ad veya işaretlere “coğrafi işaret” denir. Türk Patent Enstitüsü tarafından verilir.

Osmaniye Yer Fıstığının Coğrafi İşareti 18.09.2002 tarihine 54 Tescil Numarası ile Osmaniye Ticaret Borsası tarafından ülkemizde koruma altına alınmıştır.

Türkiye’de bu konu ile ilgili uygulama 1995 yılında yaşama geçirilmiş “Coğrafi İşaretlerin Korunması Hakkında 555 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname” ile başlamıştır. 10 Ocak 2017 tarihinde yürürlüğe giren “Sınai Mülkiyet Kanunu” ile konu ülkemizde yeni bir döneme başladı. Türk Patent ve Marka Kurumu bünyesinde Coğrafi İşaretler Dairesi Kuruldu. En yeni uygulama ise ürünler-

de amblem kullanımı başladı.

Borsamız tarafından “Osmaniye Yer Fıstığı” Coğrafi İşaret Belgesinin sahibi olarak 2018 yılında çalışmalarımıza aralıksız devam etmekteyiz. Osmaniye Ticaret Borsası ile sözleşme yapan 7 firma ile Tescil Sahibi Osmaniye Ticaret Borsası’nın almış olduğu “Osmaniye Yer Fıstığı” coğrafi işaret tescilinin simgesi olan Logo/Hologram Kullanma yetkisi verilmiştir.

Sözleşme Yapan Firmalar

- 1- Toprakkale Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü
- 2- Emsal Kuruyemiş-Fahri UYDURAN
- 3- Keskiner Yatırım ve Ticaret A.Ş
- 4- Orhan EKİZ-Ekiz Kuruyemiş
- 5- Yalçınay Toprak Mahsulleri Tic. Ltd. Şti.
- 6- Yılmaz Kardeşler Yer Fıstık Sanayi Tic. Ltd. Şti.
- 7- Binboğalar Tarım Ürünleri ve İnşaat

San. Tic. Ltd. Şti.

Burada esas amacımız “Osmaniye Yer Fıstığı” isminin öne çıkmasını sağlamak. Tüketicilere kaliteli ürün sunmak. Coğrafi İşaret ürünlerde tat, renk, doku ve kalite gibi ürünlere has özelliklerinin tanınmasını sağlamak, o ürünlere talebi arttırmaktır. En önemli faydası da Coğrafi İşaretli Ürünlerin kırsal kalkınmaya olan katkısı geliyor. Diğer taraftan geleneksel bilgi ve kültürel değerlerin korunmasını sağlıyor.

Coğrafi İşaretli ürünler denetimi yapılmış kaliteli ürünler demektir. Tüketiciler olarak aldığımız yer fıstığının “Osmaniye Yer Fıstığı” amblemli olmasını talep edelim. Bölgemizin kalkınması için yöresel ürünümüze sahip çıkalım. Osmaniye Yer Fıstığına değer katalım, hem tüketici hem de üreticinin kazanmasını sağlayalım.

Osmaniye Ticaret Borsası heyeti yeni fabrika binasını hizmete açan Emsal Kuruyemiş hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.



Osmaniye Ticaret Borsasını temsilen ziyarete Yönetim Kurulu Başkanı Sait ÇENET, Meclis Başkanı Oktay SANCAR ve Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Mehmet DEMİR katıldı.

Emsal Kuruyemiş sahibi Fahri UYDURAN yeni kurulan tesis hakkında bilgi verdi. Ziyaretten duyduğu memnu-

niyeti dile getirdi.

Osmaniye Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Sait ÇENET firma sahibi Fahri UYDURAN beye Osmaniye ilimize böyle güzel bir tesisi kazandırdığı için ve istihdam sağladığı için teşekkür etti ve Osmaniye Yer Fıstığı makte-ti hediye etti.

ÜYELERİMİZE DUYURULUR

Osmaniye Gümrük Müdürlüğü , Doğu Akdeniz Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğüne bağlı olarak 11.06.2018 tarihinde hizmet vermeye başlamıştır. Gümrük Müdürlüğü A sınıfı statüsünde faaliyet göstermekte olup, ihtisas gümrüklerince yapılan işlemler dışında, her türlü ithalat, ihracat, transit ve yolcu işlemlerinde yetkilidir. İletişim 0 328 802 00 45-46 Organize Sanayi Bölgesi Osmaniye . Üyelerimize duyurulur.

OTB Yönetim Kurulu